www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

250 Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 03 de Agosto de 2023 • Edição IVDCCCLXXVII

a
ai,õ"t11 ,, ... ,
DO~

ld :01AB24D3F FAD1248
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA
Av. São Gonçalo, s/n-centro. CEP: 64.993-000
CNPJ: CNPJ: 01 .612.607/0001-95, Fone: 89-35610019

e . -
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUEIA-PJ
2º TERMO ADITNO AO CONTRA TO ADMINISTRA TNO Nº 032/2022
MOTNO: NECESSIDADE DE CONTINUIDADE DOS SERVIÇOS, SUPREMACIA DO INTERESSE
PÜBLICO.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUEIA -PI
CONTRATADA: F&F INDUSTRIA E COMERCIO DE PRÉ-MOLDADOS LTDA
CNPJ: 23.371.034/0001-98
DATA DA ASSINATURA: 26/06/2023

a
ld :004 7DF SBA2 231249

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA
Av. São Gonçalo, s/n-centro. CEP: 64.993-000
CNPJ: CNPJ: 01 .612.607/0001-95, Fone: 89-35610019

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUEIA-PI
1 ° TERMO ADITNO AO CONTRA TO ADMINISTRA TNO Nº 035/2023
MOTNO: NECESSIDADE DE CONTINUIDADE DOS SERVIÇOS, SUPREMACIA DO INTERESSE
PÜBLICO.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUEIA -PI
CONTRATADA: F& F INDUSTRIA E COMERCIO PRÉ MOLDADOS
CNPJ : 23.371.034/0001-98

DATA DA ASSINATURA: 27/07/2023

a
si.ô"'" '"" DO.=t:

ld: 167C36E 17 AC3124A
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA
Av. São Gonçalo, s/n-centro. CEP: 64.993-000
CNPJ: CNPJ: 01.612.607/0001-95, Fone: 89-35610019

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUEIA-PI
1 ° TERMO ADITNO AO CONTRA TO ADMINISTRATNO Nº 036/2023
MOTNO: NECESSIDADE DE CONTINUIDADE DOS SERVIÇOS, SUPREMACIA DO INTERESSE
PÜBLICO.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUEIA -PI
CONTRATADA:RRLEMOSLIMA
CNPJ : 27.3 84.1 86/0001-86

DATA DA ASSINATURA: 27/07/2023

JIEFIITUltADE

SAO GONÇJU.O
DO GURGlllf:IA

ld:10EF2100049B1653
Estado do Piauí
Prefeitura Municipal de São Gonçalo do
Gurguéia
CGC: 01 .612.607/0001-95 - Av. São Gonçalo, S/N- Centro- CEP: 64.993-000
São Gonçalo do Gurguéia - PI

ERRATA DA PORTARIA 02/2023 DE 02 DE JANEIRO DE 2023,

PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS, EDIÇÃO IVDCCXLIV DE

19/01/2023. Que dispõe da nomeação do Senhor Sllvio Henrique Barreira de

Macedo para o cargo de Secretário do Departamento de Obras do município.

Onde se lê: "Portador do CPF sob Nº 961.192.871-00". Leia-se: "Portador do

CPF sob Nº 691.192.871-00".

Gabinete do Prefeito Municipal de São Gonçalo do Gurgueia-PI, 02 de
agosto de 2023.

NOGUEIRA:4287

798172 t
Paulo Lustosa Nogueira

Prefeito Municipal

ld:0471AFC4BAC1168C
__ rl

.,._,., .. ~
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DE SANTA LUZ - PI

Resolução do CMDCA sobre a alteração do cronograma do Processo de Escolha
Simplificado do Conselho Tutelar.

RESOLUÇÃO CMDCA Nº 09/2023-

Dispõe a alteração do
cronograma do Processo de
Escolha Simplificado do
Conselho Tutelar

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE (CMDCA) do Município de Santa Luz/PI, no uso de suas
atribuições conferidas pela Lei Municipal Nº 192/2018, bem como pelo art. 139 da Lei
Federal n. 8.069/1990 (Estatuto da Criança e do Adolescente) e pelo art. 7º da Resolução•
n. 231/2022 do Conselho Nacional dos Direitos da Criança e do Adolescente
(CONANDA), que lhe conferem a presidência do Processo de Escolha dos Membros do·
Conselho Tutelar; e

RESOLVE:

Art. 12 - ALTERAR, o cronograma do Processo de Escolha Simplificado do

Conselho Tutelar para a seguinte estrutura e prazos:

Divul11:ação dos candidatos inscritos 02/08/2023
Imouimacão das candidaturas 02/08/23 a 05/08/2023
Aplicação das provas 05/08/2023
Divulgação do gabarito e dos classificados 05/08/2023
na orova escrita
Recurso contra os gabaritos 05/08/2023 a 07/08/2023
Manifestação do CMDCA sobre os 07 /08/23 a 10/08/2023
pedidos de impugnação das candidaturas e
recurso contra os 11:abaritos
Recursos dos candidatos que tiveram suas ~l /08/2023 a 15/11/2023
candidaturas imPue:nadas
Resultado final dos aptos para as eleições 15/ 11 /2023

ld:030E6A4C5D37168D
_ ___ tl
... _..,.ci~

ELEIÇÕES UNIFICADAS PARA O CONSELHO TUTELAR
E-mail: cmdcasantaluzpi@gmail.com

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS A REALIZAREM A PROVA DE
CONHECIMENTOS SOBRE O ECA AO CARGO DE CONSELHEIRO
TUTELAR DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE SANTA
LUZ-PI - LEI MUNICIPAL Nº 192/2018.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS À PROVA DE CONHECIMENTOS SOBRE O
ESTATUTO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE- ECA

Nome completo
Leoneide Pereira da Trindade
Maria Luzineide Ferreira Lima
Eilane dos Santos Nascimento
Gilsomar Pereira Sobrinho
EdvanVieira de Sousa
Mauro Molina Rossi
Robson Pereira de França

Número de inscricão
012023
022023
030223
042023
052023
062023
072023

Santa Luz-PI, 02 de agosto de 2023.

~ .do c;Ju.a. ~
Bárbara da Silva Goes
Presidente do CMDCA

Art. 22 - Esta resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Santa Luz-PI, 12 de julho de 2023.

-w;4o:ta cCfu c;.e till Coo:,;
BARBARA DA SILVA GOES

Presidente do CMDCA do Município de Santa Luz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org